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INNSPILL FRA ROAN KOMMUNE TIL FORESLÅTTE RUTEENDRINGER RUTE 
596 I ROAN 
 
Roan kommune har følgende bemerkninger til foreslått ruteendring rute 596 Vikvatnet- 
Bessaker og retur: 
For beboere i Bessaker er det av særdeles stor betydning at rutetilbudet opprettholdes uten 
bestilling, dette fordi rutene også blir benyttet til å sende gods. Det er daglig forsendelse av 
post fra «post i butikk» Bessaker med avgangen 14.20. fra Bessaker, og bl.a. Åfjord apotek 
sender pakker til privatpersoner som ikke har mulighet for å reise til apoteket i Åfjord med  
rutene med ankomst Bessaker 11.30. og 19.35. 
 
Rutene fredag kveld fra Vikvatnet 19.25. og søndag 17.00. fra Bessaker har alltid reisende, 
skoleelever og andre pendlere benytter dette tilbudet fast. MS Osenfjord  som går i rute fra 
Skjervøya i Osen har også korrespondanse med buss fra Bessaker 17.00. søndager og 19.35. 
fredager. Her er det også en del reisende. Rute 06.40. fra Bessaker hver morgen benyttes av 
skoleelever til Åfjord vg skole. Dette skoleåret er det ingen elever, men Åfjord vg skole er 
nærskolen for Roan og denne ruta vil bli brukt fast i framtida også. 
 
Roan kommune har ikke tolket signalene fra møte med Fosen regionråd i Åfjord 11.04. 2014 
slik at alle avganger på rute 596 skulle bli bestilling, det ble oppfattet som det var snakk om 
en avgang. Bestillingsruter oppfordrer ikke publikum til å reise kollektivt, og det er svært 
sannsynlig flere reisende enn det som er registrert hos AtB. Vi forstår det slik at reisende 
som løser billett på taxi, ikke automatisk blir registrert når de kommer over i bussen. 
 
Tidligere gikk hele ruta fra Vikvatnet 11.20. via Bessaker til Osen, det samme på retur. Det 
var da også mulig å reise fra Bessaker til Osen med retur samme dag. Dette er også noe vi 
ønsker kan gjeninnføres. 
 
Vi ber om at dere igjen vurderer den praktiske gjennomføringa av disse rutene. Trøndretaxi 
som er oppgitt som bestiller, er pr dags dato ikke kjent med muligheten for bestilling på 



denne ruta. Vi ser ikke på bestillingsruter som en god praktisk løsning for publikum, og som 
nevnt er det en del reisende på disse rutene. 
 
Med hilsen 
 
 
Jan Helge Grydeland 
ordfører 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


